
ZARZĄDZENIE NR 161/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie odwołania Pani Anny Skoniecznej-Zambroń ze stanowiska Dyrektora Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Małkini Górnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) i art. 15 ust. 1 i 6 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 września 2024 r. odwołuję Panią Annę Skonieczną – Zambroń ze stanowiska Dyrektora 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Małkini Górnej w związku z upływem okresu złożonego przez nią 
wypowiedzenia umowy o pracę. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 7A6FF948-8B20-4412-8558-1B7A574CE108. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 161/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-09-30T10:57:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




